
契約変更年月日 令和7年10月30日

契約業者名 株式会社若港

契約業者の住所 福岡県北九州市若松区くきのうみ中央７番１８号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾等しゅんせつ工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和7年4月8日

工期（至） 令和7年10月31日

変更前の契約金額 241,610,296 円　（税込み）

変更金額 97,020,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 338,630,296 円　（税込み）

変更理由

９.遠隔臨場関連機器導入について費用が確定した。

10.汚濁防止膜の処分費について費用が確定した。

11.公共岸壁係船料について費用が確定した。

12.諸経費検証モデル工事について費用が確定した。

１．施工実態調査について費用が確定した。

２．浚渫土量の数量が確定した。

(変更第２回)契約の内容

令和７年度関門航路(大瀬戸～早鞆瀬戸地区)航路(-14m)浚渫工事(第2次)

北九州市小倉北区西港町地先

８．作業船団の拘束費用について費用が確定した。

３．南海トラフ地震臨時情報発表時の対応について確定した。

４．潜水探査箇所の数量が確定した。

５．土運船の回航について費用が確定した。

６．中間測量にて数量及び費用が確定した。

７．浚渫施工方法について変更が生じた。




